



Samsun Üniversitesi
İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi
Sağlık Yönetimi Bölümü



Yarıyıl	Kodu	Adı	T+U	Kredi	AKTS
VI.	UİT320	ŞİRKETLER MUHASEBESİ	3	3	5

Öğrenim Türü	Dersin Dili	Dersin Düzeyi	Dersin Staj Durumu	Dersin Türü(Z/S)
Örgün Eğitim	Türkçe	Lisans		

Bölümü	Ön Koşul	Dersin Koordinatörü	Dersi Veren Öğretim Üyesi	Dersin Yardımcıları
	Yok			

Dersin Amacı

Bu derste şirketler hakkında genel bilgilerin sunulması, Türk mevzuatında şirketlere ilişkin düzenlemelerin neler olduğunun ifade edilmesi, şirket türlerinin ve şirketlere ilişkin işlemlerin muhasebeleştirilmesi konularının öğrencilere sunulması amaçlanmaktadır.

Öğretim Yöntem ve Teknikleri

Konu anlatımı, örnek çözümleri

Dersin Kaynakları

Çaldağ, Y. (2009). Şirketler Muhasebesi. Ankara: Gazi Kitabevi
Haftacı, V. (2010). Şirketler Muhasebesi. Kocaeli, Umuttepe Yayınları
Kishalı, Y., (2011) Şirketler Muhasebesi, 13.Baskı, Beta Yayınları, İstanbul, 2011.

Hafta	Konular (Haftalık Ders Konuları)	Ön Hazırlık
1	Şirket Türleri ve Özellikleri	
2	Şahıs Şirketleri ile ilgili Genel Bilgiler ve Kuruluş İşlemleri	
3	Şahıs Şirketlerinde Sermaye Değişimi ve Şahıs Şirketlerinde Kar Dağıtımı ve Zarar	
4	Şahıs Şirketlerinde Kapanış ve Tasfiye işlemleri	
5	Anonim Şirketler ile ilgili Genel Bilgiler ve Kuruluş İşlemleri	
6	Anonim Şirketlerde Sermaye Değişimi	
7	Ara sınav	
8	Anonim Şirketlerde Tahvil İhracı	

9	Anonim Şirketlerde Kar Dağıtımı ve Zarar
10	Anonim Şirketlerde Kapanış ve Tasfiye İşlemleri
11	Limited Şirketler; Genel Bilgiler, Sermaye Değişimi, Kar Dağıtımı ve Zarar, Tasfiye İşlemleri
12	Sermayesi Paylara Bölünmüş Komandit Şirketler; Genel Bilgiler, Sermaye Değişimi, Kar Dağıtımı ve Zarar, Tasfiye İşlemleri
13	Şahıs firmalarının sermaye şirketine dönüşümü ve muhasebe kayıtları - Şirketlerin nevi değiştirme ve muhasebe kayıtları
14	Şirketlerin devir, birleşme, bölünme işlemleri ve muhasebesi

No	Dersin Öğrenme Çıktısı
1	Şirket türleri ve faaliyetlerini tanımlar.
2	Şirketlerin kuruluş işlem ve kayıtlarını yapabilir.
3	Şirketlerin sermaye değişim işlemlerini muhasebeleştirir.
4	Şirketlerin kar veya zararını dağıtabilir ve muhasebeleştirir.
5	Şirketlerin tasfiye işlemlerine ilişkin kayıtları yapabilir.